[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
19 февраля 2015 г.

        № 12-II
О признании утратившим силу решения

Рязанской городской Думы от 28.08.2014

№ 270-II «Об утверждении Положения

о порядке осуществления муниципального

земельного контроля на территории

муниципального образования - город Рязань»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Рязанской области от 29.12.2014 № 417                 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Рязанской области», Уставом муниципального                        образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума     р е ш и л а:
1. Признать утратившим силу решение Рязанской городской Думы                    от 28.08.2014 № 270-II «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования - город Рязань».

2. Администрации города Рязани (Булеков О.Е.) в срок до 01.03.2015 привести свои правовые акты в соответствие с постановлением Правительства Рязанской области от 29.12.2014 № 417 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Рязанской области», настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы      Кашаева А.А.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

        А.А. Кашаев
PAGE
2